
III /VVM MtSTO PRAHA 
MAGISIRÁT H1 AVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor hospodařeni $ majetkem 
Oddělení ekonomioko-iealizačni

MHVIPXPK6PBTII

stejnopis ě. /

OBJrONÁVKA OBJ/35/03/016469/2022e. cfs

Objednávku je uzavírána výmyslu § 27 a 3 l zákona č. 114/2016 SK. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon o zadáváni veřejných zakázek"). V souladu se zákonem ě. 89/2012 $b.. občansky zákoník, 
věznění pozdějších předpisů (dále jen ..občansky zákoník*'), se akceptaci této ob|cdnavkv zakládá 
dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli lak vzniká povinnost 
realizovat předmět pln ční v póza dován čni rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

Datum 01.12.2022 Číslo VZ (kontrolní svWťřNinť," K53905685468
Objednatel: Hlavní místo Praha 

zastoupené Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodařeni s 
majetkem
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581
Ing Nikolu Patová

Dodavatel: | Andrlc architekti s.r.o.
: zastoupené
Alešem Amlrlcm, jednatelem

sídlo: sídlo: Oldřichova 529/41, Praha 2 Nusle, 
128 00
29141583 DIČ: C7.29141583

kontaktní | Aleš Andríe 
osoba 
td. spojení: 
e-mail:

IČO; IČO'
kontaktní 
osoba, 
tel. spojeni; 
e-mail:

236 00 2050 
»k ol a. pato vata1 pra h a .cu

Název zakázkv: Doplněoí projekčních prací v rámci projektu Komunitní centrum Malešice - 
stavební úpravy objektu na adrese Malešické nám. 1,110 00, Praha 10 
(Malešický statek)___________

P řed m él p) není: Dopl n čn i pro jek č n i c h prac j, dJe pozadav kůNPL a OPP MHMPje potřeba n um c
upravit především dispozici vc druhém nadzemnim podlaží a s tím spojené profesní 
projekty. Primárně rozsahu stavební části, statické a konstrukční části, požárně 
bezpečnostní řešení vč. V7S, elektroinstalace a vnitřních rozvodu T7IY

Cena za předmět plněni bez DPH:
4'trtc //- maximální u mpřekmčttdnú a :«b mw vekkcc >>akladi 
!\)/bvau'U n nainzrn.' •> sou\nivso < tvohzuci pH-dmen. plwui
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH /'udí- Itíl/ntina podle ffUt/rnx h pravni d i plťJpnu/
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín 
zahájeni:
Místo plněni: Praha

142 000,00,- Kč

171820,00,- 
(DPH 21 %) *c 

60 dnu 1
ihned

IVo účely režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 SK. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu (dále jen ../ákono DIU I”), výstupu je Objednatel 
jako osoba povinná k DPH:

ANO



Platební podmínky:
I Cena ?a předmět plněn i bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný 
dokladu (faktuře)

2. Vystaveny daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona 
a náležitosti podle $ 135 občanského zákoníku.

3. Vystaveny daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo 
a termín plněni včetně rozpisu položek podle předmětu plněni (materiál, doprava*! práce, 
příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha fakturv apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v teto objednávce, je Objednatel 
oprávněn daňový doklad (fakturu) viátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě 
se přeruší plynuti lhůty splatnosti a nová Ihúta splatnosti 7a i ne plynout od data doručeni 
opraveného daňového dokladu/faktury Objednateli

5. V případě, že provedené práce patři do kódů klasifikace produkce CL- CPA 41 až 43 vázaných 
na režim přenesené daňově povinnosti, uveďte na vystaveném daňovém dokladu sděleni -„daň 
odvede zákazník", V tomto případě si Vás dovolujeme požádat o vedeni sazby [)|'H 
v v stav e něm daň o v ém doklad u, vč. kódu klasifi kac e prod uk ce

na daňovém

o DPH

na

Další podmínky:
1. Sírany této objednávky výslovně souhlasí * tím. aby lato objednávka byla uvedena v centrální

evidenci smluv (CBS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupna a která obsahuje 
údaje o jejích účastnicích, předmětu. Číselné oznaéctií této objednávky, datum jejího podpisu a 
její text. ' 1

2. Strany teti) objednávky prohlašují, že skutečnosti uvedené v teto objednávce nepovažuji 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užilí "a 
7\ eřej něn i bez stan o v c n í jakých ko I i v d alš ích podm i ttek.

3. Strany teto objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv podle 
zákona ě. 340/2015 $b„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smítiv, uveřejňování téchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v* zném pozdějších předpisu! zajistí hlavní 
město Praha.

4. Tato o bj ed nav ka n abýv á p latn ost i d ncm podpisu obo u stran a úč i n n ust i d nem u v eře j né n í v registru 
smluv podle zákona o registru smluv, podléhá-li tato objednávka povinnosti uveřejňováni podle 
zakona o regístiu smluv.

5. Tato objednávka se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Obicdnaiei a 1 obdrží 
Dodavatel

6. 1 ato objed nav ka m ii ?c by t měn ěna nebo zru še n a po uze pí sem n ě, a to v p řípad ě zmé n ob j edn áv ky 
ěí s lov any m i dodat ky. k terč musí být pode psány o hčm a s tranam i

7. Dodavatel je povinen doručil akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději 
do 5 kalendářních dmi ode dne vyslaveni objednáv ky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky
zaniká.

8. Dodavatel čestné prohlašuje, že ne ni obchod ni korporací, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v & * odst. I písni, c) 7ákoná c. 159/2006 Sb.. o .střetu zájmu, ve zněm po7*déjšíeh předpolí (dále 
jen ..zákon o siřetu zájmů**), nebo jím ovládaná osoba vlastni podíl představující alespoň 
25 % uéa>ti společníka v této obehodni společnosti. 7áro\eň Dodavatel prohlašuje. >c 
ani poddodavaie). prostřednictvím kterého Dodavatel prokazuje kvalifikaci, není takovou výše 
popranou obchodní společností.



Q Dodavatel čestně prohlašuje. že členovejehn statutárního orgánu, připadne členové dozorčí radv. 
pokud ta volí a odvolává členy statutárního orgánu, či případné prokuriste. pracovníci, kteří 
se podíleli nu při pravě nabídky na stlané Dodávalele. jeho skuteční majitele a osoby jim blízké* 
nejsou: zaměstnanci Objednatele, kteří připravovali technické či finanční zadání předmětné 
veřejné zakázky nebo osobami zastupujícími Objednatele, které zadav a předmětnou veřejnou 
zakázku, anebo osobami spolupracujícími se zadavatelem na připravé a/nebo průběhu zadávacího 
řízeni, nejsou osobami podle 2 odsi. 1 pism. o) zakona o stíetu zájmů, pokud sc jedná o členy 
Zastupnebtva hlavního města 1'rahy. nebo vedoucími úředníky (phčein> vedoucím úředníkem 
sc rozumí vedoucí zaměstnance Objednatele, který je na jednotlivých stupních řízení Objednatele 
oprávněn stanovit a ukládal podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řidit 
a kontrolovat jejich práci a dával jim k tomu účelu závazné pokyny), kteří jsou oprávněni 
k činnostem podle « 2 odst. 3 pism a) nebo b) zákona o střetu zájmů, a pokud ano. ze 
skutečnosi Objednatele upozornil.

na tuto

10. Dodavatel čestně parhlašuje. že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář 
podle $ 2 odst. 1 pism. c) zákona o střetu zajmu, jakožto koncový příjemce, který není ovládající 
osobou, tak společně s timto čestným prohlášením předkládá ve smyslu § M>3 odst. I pism. d) 
zákona o zadávání veřejných zakázek vcSkeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty 
o vlastnické struktuře a skutečném majiteli Dodavatele, ze kterých tylo skutečnosti jed noznač ne
vyplývají.

Smluvní sankce:
Pn prodleni Dodavatele spředáním předmětu plnění podle teto objednávky zaplatí Dodavatel 
Objednateli pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPII stanovené 
v této objednávce, a to za 
povinnosti.

2 Dodavatel je povinen pokutu podle bodu I uhradit na vyzvu Objednatele do 5 dnu od jejího 
doručení.

1.

každý započatý kalendářní den prodleni až do řádného splněni téio

V Praze dne:

Za Objednatele: ak
ředí lni s majetkem

Dodav a le I a kcep tuje 1 u to obj edn áv k u v p I ném roz sa h u a bez výhrad. *

V dne: ;s.

Za Dodavatele:

jednatel

osobou blízkou je přibu2nv v radě prime. 
tvgi.Orovanc partniT&tvi (dále ien „partner"), jiné osoby v poměru rodinném ru-bo obdobtiťm poklodap /a ocobv 
sobe nav/dj«m bl)2ké. pokud by vnmu, ktrrou utrpěla jedna i nkh, druha důvodně pociťovalo j«tko újmu vlaslm. 
Ma se 2 a to, /e osoba mi bh/kými jsou i osoby svšvagřené nebo osob), které spolu trvale ži|r

manžel nebo partner podle zákona opravujícíhosouro/.enec a


